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PUKKILAN NUORISOVALTUUSTON 

TOIMINTAKERTOMUS 2025. 
 

Pukkilan nuorisovaltuustolla oli vuonna 2025 yhteensä 4 virallista kokousta. Puheenjohtajana 
toimi Eemeli Lehtimäki ja varapuheenjohtajana Atte Aaltonen. Muut jäsenet olivat Ilona 
Lehtimäki, Vera Liukkonen, Sara Juselius, Katri Myyrä, Noora Ekholm ja Ilona Kinnunen. 
Sihteerinä ja ohjaajana toimi Piritta Ahl. Eemeli Lehtimäki toimi nuorisovaltuuston 
edustajana Pukkilan kunnanvaltuustossa, varajäsenenä oli Ilona Lehtimäki. 
Hyvinvointilautakunnassa edusti Tommy Levin. Pukkilan nuorten ohjaus- ja 
palveluverkostossa edustajana toimi Ilona Lehtimäki. Pukkilan Lape-ryhmän edustajana oli 
Vera Liukkonen. Itäuudenmaan alueellisen nuorisovaltuuston varsinaisina jäseninä olivat 
Eemeli Lehtimäki ja Atte Aaltonen sekä varajäsenenä Ilona Lehtimäki. Silmu ry.n 
nuorisojaoston jäsenenä toimi Atte Aaltonen. Nuorisovaltuuston kokouksiin on pystynyt 
osallistumaan tarvittaessa etäyhteydellä.  
 
Nuorisovaltuustosta 4 edustajaa osallistui Porvoossa järjestettyyn alueellisen nuvan 
tutustumis- ja koulutuspäivään la 25.10. sekä viisi osallistui kauden päättäjäisiin, keilailuun, 
yhdessä liikuntapalvelujen ohjaajien kanssa. Kaksi osallistujaa osallistui hätäensiapukurssille, 
joka mahdollistettiin nuvalaisille. Nuorisovaltuusto oli mukana Silmu ry:n Novahankkeen 
illassa ja toimivat hankkeen yhteistyönuorina. Haettiin yhdessä Pukkilan nuorisoseuran 
kanssa Fyrkkarahaa ja saimme avustuksen television ja vr-lasien hankintaan Nuokulle.   

 
Nuorisovaltuusto oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa yhdessä Pukkilan 
Nuorisoseuran ja Etelä-Suomen Nuorisoseurojen Vintiö-hankkeen kanssa keväällä 
”Meganuokun” niin 5.-6.-luokkalaisille kuin yläkoululaisille ja vanhemmille nuorille. 
Meganuokku järjestettiin myös marraskuussa. Tapahtumat olivat suosittuja ja mukana oli 
noin 70 nuorta/ilta. Nuorisovaltuusto oli mukana hyvinvointinuokuilla, seksuaalisuus- ja 
päihdekasvatusillan toteutuksessa sekä 5.-6.-luokkalaisten yönuokun toteutuksessa.  

 
Keväällä olimme mukana Onnin torilla järjestetyssä nuorten kesän avauksessa. Kesällä 
järjestettiin yhdessä nuorisopalvelujen ja nuorisoseuran kanssa kaksi nuorteniltaa niin 
Kukonkorvessa, Naarkosken jokirannassa sekä Iilijärvellä. Iloissa oli keskimäärin 20 
nuorta/ilta. Iilijärven iltaan järjestettiin linja-autokuljetus.  
 
Olimme yhdessä toteuttamassa Kuutamotoria 23.8. huolehtien maskotista, pomppulinnasta 
ja toribingosta. Nuorisovaltuusto oli ideoimassa kuutamokoristurnaukseen.  
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Halloweensäpäturnaus pidettiin pe 14.11. Tapahtuma kokosi mukavasti eri ikäisiä nuoria 
hyvänhenkiseen turnaukseen. 
 
Nuokun pikkujoulut järjestettiin 10.12. yhdessä nuorisopalvelujen ja nuorisoseuran kanssa 
paistaen pipareita ja joulutorttuja.  


